

ROZPOČET

Stavba: Košice - Sever oprava MK

Objekt: Vykaz výmer

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: mestská časť Košice SEVER

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava

Dátum: 22.04.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Tolsteho ul.									9 577,81
Zemné práce									761,61
1			113152221	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 40 mm 0,102 t	m2	392,500	1,89	741,83	20,0
2			132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,405	23,80	9,64	20,0
3			132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,405	2,97	1,20	20,0
4			162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,405	6,48	2,62	20,0
5			162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,075	0,18	1,09	20,0
6			167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,405	2,20	0,89	20,0
7			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,810	4,50	3,65	20,0
8			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	m2	1,350	0,51	0,69	20,0
Komunikácie									0,51
									7 767,58
9			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	392,500	0,42	164,85	20,0
10			577182127	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zžutnení hr. 20 mm - vyrovnávka	m2	392,500	6,46	2 535,55	20,0
11			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zžutnení hr. 40 mm	m2	392,500	12,91	5 067,18	20,0
Rúrové vedenia									360,84
12			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm - poklopu	ks	2,000	180,42	360,84	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									687,78
13			917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,500	19,89	89,51	20,0
14			59229030110	Obrubník cestný 100/20/10 cm, sivá	ks	4,500	3,38	15,21	20,0
15			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,180	71,92	12,95	20,0
16			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,000	3,97	51,61	20,0
17			938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	392,500	0,25	98,13	20,0
18			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	40,035	3,60	144,13	20,0
19			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	720,630	0,18	129,71	20,0
20			979089012	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	40,035	3,66	146,53	20,0
Ul. Obrancov mieru									3 608,34
Zemné práce									257,99
21			113152221	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 40 mm 0,102 t	m2	136,500	1,89	257,99	20,0
Komunikácie									3 142,24
22			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	136,500	0,42	57,33	20,0
23			577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zžutnení hr. 30 mm - vyrovnávka	m2	136,500	9,69	1 322,69	20,0
24			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zžutnení hr. 40 mm	m2	136,500	12,91	1 762,22	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									208,11
25			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	3,97	27,79	20,0
26			938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	136,500	0,25	34,13	20,0
27			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,923	3,60	50,12	20,0
28			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	250,614	0,18	45,11	20,0
29			979089012	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,923	3,66	50,96	20,0
Národná trieda									17 666,30
Zemné práce									3 186,17
30			113106211	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva - očistenie	m2	5,000	9,38	46,90	20,0
31			113152221	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. 40 mm 0,102 t	m2	365,800	1,89	691,36	20,0
32			113202111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	12,000	3,32	39,84	20,0
33			113307123	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.150mm, -0,5600t	m2	261,800	4,41	1 154,54	20,0
34			122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1 000 m3	m3	39,270	6,90	270,96	20,0
35			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	39,270	1,24	48,69	20,0
36			162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	39,272	6,48	254,48	20,0
37			162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	589,080	0,18	106,03	20,0
38			167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	39,272	2,20	86,40	20,0
39			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,544	4,50	353,45	20,0
40			181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	m2	261,800	0,51	133,52	20,0
Komunikácie									11 216,43
41			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	426,000	0,42	178,92	20,0
42			577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zžutnení hr. 20 mm - vyrovnávka	m2	165,000	6,46	1 065,90	20,0

ROZPOČET

Stavba: Košice - Sever oprava MK

Objekt: Vykaz výmer

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: mestská časť Košice SEVER

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 825 18 Bratislava

Dátum: 22.04.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - vyrovnávka	m2	261,800	12,91	3 379,84	20,0
44			577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	426,000	12,91	5 499,66	20,0
45			577134250	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	104,000	9,69	1 007,76	20,0
46			596912211	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	5,000	16,87	84,35	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								3 263,70	
47			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	3,97	59,55	20,0
48			917461111	Očistenie a osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho do lôžka z betónu prostého C 12/15 s bočnou oporou	m	12,000	24,08	288,96	20,0
49			918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,080	71,92	77,67	20,0
50			938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	426,000	0,25	106,50	20,0
51			979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	183,919	3,60	662,11	20,0
52			979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 494,461	0,18	629,00	20,0
53			979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	146,608	8,89	1 303,35	20,0
54			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	37,312	3,66	136,56	20,0
Ul. Na stráni								1 327,50	
Zemné práce								1 327,50	
55			182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 so zhutnením	m2	2 250,000	0,59	1 327,50	20,0
Celkom								32 179,95	